

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS PARA LAS ADECUACIONES DE LAS REDES EN SEDES JUDICIALES	No. Expediente:	CSM-2022-237
Nombre del Oferente:	COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL.	RNC/Cédula:	130764417
Fecha:	06 DE OCTUBRE DEL 2022	RPE:	15597

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TUBOS DE 2 PULG. PVC	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 895.00	18%	RD\$ 161.10	RD\$ 1,056.10	RD\$ 105,610.00
2	TUBOS DE 1 ½ PULG. PVC	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 525.00	18%	RD\$ 94.50	RD\$ 619.50	RD\$ 61,950.00
3	UNIONES DE TUBOS 1 ½ PULG. PVC	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 215.00	18%	RD\$ 38.70	RD\$ 253.70	RD\$ 12,685.00
4	CURVAS DE 1 ½ PULG. PVC	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 94.72	18%	RD\$ 17.05	RD\$ 111.77	RD\$ 5,588.48
5	UNIONES DE TUBOS 2 PULG. PVC	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 315.50	18%	RD\$ 56.79	RD\$ 372.29	RD\$ 18,614.50
6	CURVAS DE 2 PULG. PVC	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 123.87	18%	RD\$ 22.30	RD\$ 146.17	RD\$ 7,308.33
7	TERMINALES PARA PVC DE 2	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 76.88	18%	RD\$ 13.84	RD\$ 90.72	RD\$ 4,535.92
8	TERMINALES PARA PVC DE 1 ½	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 52.00	18%	RD\$ 9.36	RD\$ 61.36	RD\$ 3,068.00
9	TERMINALES DE CONDUFLEX 1 ½ PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 160.15	18%	RD\$ 28.83	RD\$ 188.98	RD\$ 18,897.70
10	TERMINALES DE CONDUFLEX CONDUFLEX 3/4 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 56.18	18%	RD\$ 10.11	RD\$ 66.29	RD\$ 6,629.24
11	TERMINALES DE CONDUFLEX 1 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 89.32	18%	RD\$ 16.08	RD\$ 105.40	RD\$ 10,539.76

12	TERMINALES DE CONDUFLEX 2 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 232.75	18%	RD\$ 41.90	RD\$ 274.65	RD\$ 27,464.50
13	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 ½ PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 29.89	18%	RD\$ 5.38	RD\$ 35.27	RD\$ 3,527.02
14	ABRAZADERA DE CONDUFLEX CONDUFLEX 3/4 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 8.45	18%	RD\$ 1.52	RD\$ 9.97	RD\$ 997.10
15	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 14.38	18%	RD\$ 2.59	RD\$ 16.97	RD\$ 1,696.84
16	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 2 PULG.	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 57.59	18%	RD\$ 10.37	RD\$ 67.96	RD\$ 6,795.62
17	REGISTROS 4X4 PLÁSTICO	N/A	UNIDAD	80	RD\$ 264.17	18%	RD\$ 47.55	RD\$ 311.72	RD\$ 24,937.65
18	REGISTROS 6X6 PLÁSTICO	N/A	UNIDAD	80	RD\$ 262.31	18%	RD\$ 47.22	RD\$ 309.53	RD\$ 24,762.06
19	REGISTROS 10X10 METAL	N/A	UNIDAD	30	RD\$ 676.78	18%	RD\$ 121.82	RD\$ 798.60	RD\$ 23,958.01
20	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 1 ½ PULG.	N/A	UNIDAD	20	RD\$ 10,020.50	18%	RD\$ 1,803.69	RD\$ 11,824.19	RD\$ 236,483.80
21	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 3/4PULG.	N/A	UNIDAD	20	RD\$ 721.50	18%	RD\$ 129.87	RD\$ 851.37	RD\$ 17,027.40
22	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 3/4 PULG.	N/A	UNIDAD	20	RD\$ 1,156.64	18%	RD\$ 208.20	RD\$ 1,364.84	RD\$ 27,296.70
23	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 2 PULG.	N/A	UNIDAD	20	RD\$ 14,050.00	18%	RD\$ 2,529.00	RD\$ 16,579.00	RD\$ 331,580.00
24	CANALETAS DECORATIVA ¼ PULG. CON PEGAMENTOS	N/A	UNIDAD	150	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 26,550.00
25	CANALETAS DECORATIVA 1 PULG. CON PEGAMENTOS	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 227.50	18%	RD\$ 40.95	RD\$ 268.45	RD\$ 26,845.00
26	CANALETAS DECORATIVA 2 PULG. CON PEGAMENTOS	N/A	UNIDAD	100	RD\$ 442.00	18%	RD\$ 79.56	RD\$ 521.56	RD\$ 52,156.00

27	TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULG.	N/A	UNIDAD	3000	RD\$ 1.35	18%	RD\$ 0.24	RD\$ 1.59	RD\$ 4,779.00
28	TARUGOS COLOR VERDE	N/A	UNIDAD	1000	RD\$ 1.56	18%	RD\$ 0.28	RD\$ 1.84	RD\$ 1,840.80
29	TORNILLOS DIABLITOS DE 1 ½ PULG.	N/A	UNIDAD	500	RD\$ 2.21	18%	RD\$ 0.40	RD\$ 2.61	RD\$ 1,303.90
30	TARUGOS COLOR AZUL	N/A	UNIDAD	200	RD\$ 1.50	18%	RD\$ 0.27	RD\$ 1.77	RD\$ 354.00
31	PAQUETES DE TAYRA DE 10 PULG.	N/A	UNIDAD	50	RD\$ 350.00	18%	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00	RD\$ 20,650.00

SUBTOTAL								RD\$	946,129.10
TOTAL ITBIS								RD\$	170,303.24

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON CIENTO DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON 34/100 PESOS DOMINICANOS	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1,116,432.34
---	---	--	------	--------------

EVARISTO PEREZ SOLANO 06/10/2022	Firma y Sello
----------------------------------	---------------

